



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

ENERGY HUB A/S

C/O ELEKTRON, BØDKER BALLETS GÅRD 15A, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. marts 2022

Torben Marvin Jensen

CVR-NR. 35 88 91 24

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Energy Hub A/S c/o Elektron, Bødker Balles Gård 15A 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 88 91 24
	Stiftet: 17. juni 2014
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Alexander Feseto Rasmus Hjorth Sindberg Torben Marvin Jensen
Direktion	Torben Marvin Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er ejerskab af kapitalandele indenfor el-branchen, og at fungere som administrationselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 17.362 t.kr. og selskabets balance pr.

30. september 2021 udviser en egenkapital på -20.263 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Selskabets ejere har afgivet støtteerklæring på, at de vil understøtte den fortsatte drift det kommende år ved at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskabet kan overholde sine forpligtelser overfor selskabets væsentligste kreditorer.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOTAB.....		-22.305.008	-1.866.948
Personaleomkostninger.....	1	-659.939	-610.461
DRIFTSRESULTAT		-22.964.947	-2.477.409
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		5.015.031	3.690.230
Andre finansielle omkostninger.....	2	-684.486	-278.422
RESULTAT FØR SKAT.....		-18.634.402	934.399
Skat af årets resultat.....	3	1.272.141	971.467
ÅRETS RESULTAT		-17.362.261	1.905.866
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		5.015.031	3.690.230
Overført resultat.....		-22.377.292	-1.784.364
I ALT.....		-17.362.261	1.905.866

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		24.037.878	19.022.847
Finansielle anlægsaktiver.....	4	24.037.878	19.022.847
ANLÆGSAKTIVER.....		24.037.878	19.022.847
Andre tilgodehavender.....		1.099.969	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		3.084.499	1.812.358
Periodeafgrænsningsposter.....		351.250	3.839.461
Tilgodehavender.....		4.535.718	5.651.819
Likvide beholdninger.....		43.871	819.423
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.579.589	6.471.242
AKTIVER.....		28.617.467	25.494.089
PASSIVER			
Selskabskapital.....		591.185	591.185
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	10.929.011
Overført resultat.....		-20.854.517	-14.421.266
EGENKAPITAL.....		-20.263.332	-2.901.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.107.357	46.063
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		39.755.620	26.636.787
Anden gæld.....		17.822	1.712.309
Kortfristede gældsforpligtelser.....		48.880.799	28.395.159
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		48.880.799	28.395.159
PASSIVER.....		28.617.467	25.494.089
Eventualposter mv.	5		
Forudsætninger for fortsat drift	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	591.185	10.929.010	-14.421.266	-2.901.071
Forslag til resultatdisponering.....		5.015.031	-22.377.292	-17.362.261
Overførsler				
Udligning negativ saldo.....		-15.944.041	15.944.041	0
Egenkapital 30. september 2021.....	591.185	0	-20.854.517	-20.263.332

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	648.296	597.728	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.643	12.733	
	659.939	610.461	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	679.562	274.097	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.924	4.325	
	684.486	278.422	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.272.141	-971.467	
	-1.272.141	-971.467	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. oktober 2020.....		8.093.837	
Kostpris 30. september 2021.....		8.093.837	
Værdireguleringer 1. oktober 2020.....		10.929.010	
Årets resultat		5.015.031	
Værdireguleringer 30. september 2021.....		15.944.041	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....		24.037.878	
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			

NOTER**Note****Forudsætninger for fortsat drift****6**

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de lagte budgetter kan realiseres, og at de fastlagte målsætninger i datterselskabet opfyldes. Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen forudsat, at dette er muligt, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabets ejere har afgivet støtteerklæring på, at de vil understøtte den fortsatte drift det kommende år ved at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskabet kan overholde sine forpligtelser overfor selskabets væsentligste kreditorer.
